A类

石林县大可乡人民政府文件
大政办复〔2018〕2号                   签发人:杨俊涛
大可乡人民政府对县第十七届人大第二次会议第362号建议的答复

徐永春代表：

您提出的《关于南大村村内道路硬化、小集镇建设迁村并点工程的建议》已交我们研究办理，现答复如下：

一、基本情况
南大村小集镇位于大可乡最南边，总人口2712人，近年来随着经济发展集镇建设严重滞后，当前南大村小集镇现有农户219户，常驻人口803人，集镇设施条件远远不能满足人口增长的需求，多年来村民一直在村中主干道路上交易商品，每逢赶集天就造成交通拥挤堵塞，商品流通带来很多困难。
二、意见建议办理情况
大可乡人民政府规划中心于2018年5月25日到南大村集镇进行查看，南大村集中住宅区已修通主干道及路灯安装，并已将住宅区65户建房户报入新农村建设名单。

三、下步工作方向
下一步积极联系县住建局等县直部门，争取上级资金规范南大村集中住宅区建设并建设道路硬化、绿化、水电安装等事宜。尊敬的徐永春代表，感谢您对大可乡农村经济社会发展和人民群众的关心和支持，我们相信，有您及广大有识之士的支持和帮助，大可乡的发展将会更好。
（联系人：赵云波        联系电话：159XXXX5426）

[image: image1.png]

大可乡人民政府

2018年7月15日

  大可乡党政办公室       　   2018年7月15日印发

PAGE
- 2 -